
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,902,000 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備 考

円
　

7290001008379
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

未受領72900010083797290001008379
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

未受領7290001008379
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

未受領
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

7290001008379 未受領
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

未受領
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

7290001008379 未受領
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

7290001008379 未受領7290001008379
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

未受領

辞退
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

8010401059346
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

辞退8010401059346
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

辞退8010401059346
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

辞退8010401059346
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

辞退
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

8010401059346

辞退1010001025515

辞退
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

8010401059346 辞退
日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

8010401059346 辞退8010401059346

辞退1010001025515
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

辞退
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

1010001025515 辞退
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

1010001025515
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

4010001032368

辞退
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

1010001025515 辞退1010001025515
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

辞退1010001025515
日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

4010001032368
株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

未受領
株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

4010001032368 未受領
株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

4010001032368
株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

未受領

キングラン・メディケア株式会社
埼玉支社

2010001083231
キングラン・メディケア株式会社
埼玉支社

辞退2010001083231

未受領4010001032368
株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

未受領4010001032368

4120001077476

辞退2010001083231
キングラン・メディケア株式会社
埼玉支社

辞退2010001083231
キングラン・メディケア株式会社
埼玉支社

辞退
キングラン・メディケア株式会社
埼玉支社

2010001083231

4120001077476
大和リース株式会社　さいたま支
店

辞退
大和リース株式会社　さいたま支
店

4120001077476 辞退
大和リース株式会社　さいたま支
店

4120001077476
大和リース株式会社　さいたま支
店

辞退

辞退リコーリース株式会社　関東支社 7010601037788リコーリース株式会社　関東支社 辞退7010601037788

辞退6010001034494

辞退
株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

4030001006097
株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

辞退4030001006097

株式会社アクティオ　朝霞営業所 6010001034494

落札業者名

応札者が２者に満たないため不調

落札金額（税込）

なし

7290001008379
総合メディカル株式会社　埼玉支
店

未受領7290001008379

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

1010001025515

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

辞退

未受領

4010001032368

8010401059346

総合メディカル株式会社　埼玉支
店

株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

4120001077476

8030001005896

大和リース株式会社　さいたま支
店

7010601037788リコーリース株式会社　関東支社

株式会社アクティオ　朝霞営業所

リコーリース株式会社　関東支社 7010601037788

開札日時 平成３１年４月１８日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） なし

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（生涯学習・スポーツ課内）

履行期間

件名 公用車（キャラバン）賃貸借（生涯学習・スポーツ課）

予定価格(税抜) 2,694,000

2010001083231

落札価格(税抜)

　

辞退

令和元年７月１日　から　令和６年６月３０日

業務概要 ・公用車賃貸借

キングラン・メディケア株式会社
埼玉支社

なし

発注業種 リース・レンタル　車

設計金額(税抜) 2,694,000

摘要

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

業者名 法人番号

4030001006097

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

辞退

辞退

辞退

辞退

未受領

辞退

辞退

辞退

辞退

未受領



 

円
住  所

さいたま市大宮区桜木町４－２０６－
１

（ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考

落札決定日 令和元年５月１０日

落 札 業 者 名
業者名 (株)トヨタレンタリース新埼玉 落 札 金 額

2,054,160

(株)トヨタレンタリース
　　新埼玉

1 ○ ¥1,902,000円

No  参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

（税  込） （ 税　込 ）

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市本町１丁目１番１号（生涯学習・スポーツ課内）

場       所

設 計 金 額
¥2,909,520円

予定価格
¥2,909,520円

最低制限価格
なし

（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 平成31年4月23日

件        名 公用車（キャラバン）賃貸借（生涯学習・スポーツ課）


	入札結果及び経過表
	入札・見積もり合わせ経過及び結果表（公用車（キャラバン）賃貸借（生涯学習・スポーツ課））

